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Zgjedhjet pér kuvend té datés 11/05/2025
\ ARBJAN CVETKO MAZNIKU 2 Datslingia  06/11/1978
(Emeér, Atésia, Mbiemér) dd/mm/vv
5 Arifega A.KASEMI NR 24, TIRANE
4.Gjinia ®M (OJF 5. Vendlindja TIRANE Tirané =]
t Bashkia Qarku
—
Arsimi: (Titulli) (Institucioni) T
<) DIPLOME MASTERI UNIVERSITETI SHEFFIELD, UK
metfundit 2 DIPLOME FAKULTETI FAKULTETI | GAZETARISE, UT
méihershém
W 3
Eksperienca (Titulli) (Institucioni/Kompania)
né puné: 1. MINISTER MIN. SHTETI PER P. VENDOR
A 2 NENKRYETAR BASHKIA TIRANE
et 3 ZEVENDES MINISTER MIN. E ARSIMIT DHE SPORTIT
A A
Kualifikime: (Titulti) (Institucioni/Organizata)
k! UDHEHEQJA DREJT ZHV.EK UNIVERSITETI HARVARD, 2024
‘_’_“e'”uﬁ_d“ 5 UDHEHEQJA E QYTETEVE UNIVERSITETI HARVARD, 2017
""" 3_ UDHEHEQUAERRITUESEK UNIVERSITET| HARVARD, 2013
Aktivitete shogérore dhe politike: AGJENDA
HARTUES | PROGRAMEVE ELEKTORALE 2013-2025
L ANETAR ASAMBLHJE, DREJTUES POLITIK QARKU ELBASAN
Kandidati _ ARBIAN|| CVET¥O MAZNKU
(emér, atési, mbiemér) (nénshkrimi)
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